จ้างซ่อมงานอุบัติเหตุรถยนต์ทะเบียน ๓ฒท-๘๓๕๐กทม.ชนป้ายระวังคนข้ามถนนและป้ายบอกหลัก

กิโลเมตรย่อยพร้อมเสา ของทล.๓๐๓ ที่กม.๑๕+๙๐๐(เกาะกลางถนน)ได้รับความเสียหายเมื่อวันที่ ๖เม.ย.๖๗ โดยใช้

เงินบูรณะทรัพย์สิน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ปฐพี 54 จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๙๘๐.๓๔ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันเก้าร้อยแปดสิบบาทสามสิบสี่สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

พิชากร ศรีจันทร์ทอง 

(นายพิชากร ศรีจันทร์ทอง)